議案內容 決議結果 公司對薪酬委員會意見之處理

本公司高階主管一百一十四年度年終績效獎金發放案 委員會無異議照案通過。 全體出席董事同意通過，依決議結果執行相關作業。
本公司高階主管績效獎金發放原則修訂案 委員會無異議照案通過。 全體出席董事同意通過，依決議結果執行相關作業。
本公司高階主管一百一十四年度年中績效獎金發放案 委員會無異議照案通過。 全體出席董事同意通過，依決議結果執行相關作業。
本公司現金增資認股事宜 委員會無異議照案通過。 全體出席董事同意通過，依決議結果執行相關作業。

114.04.17 第六屆 第四次 本公司一百一十四年度高階主管薪資調整案 委員會無異議照案通過。 全體出席董事同意通過，依決議結果執行相關作業。
本公司一百一十三年度董事酬勞案 委員會無異議照案通過。 全體出席董事同意通過，依決議結果執行相關作業。
本公司一百一十三年度員工酬勞分配案 委員會無異議照案通過。 全體出席董事同意通過，依決議結果執行相關作業。
本公司高階經理人薪酬連結ESG績效指標案 委員會無異議照案通過。 全體出席董事同意通過，依決議結果執行相關作業。

宜特114年薪酬委員會重要決議事項
會議日期

114.12.09 第六屆 第六次